
 
 
 

 
 

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 2 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 
(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 

 

Sociální byty IMMO SP 
 

Zadavatel: 

IMMO SP, z.s. 
Preslova 700/76, Stránice, 602 00 Brno 

IČ: 05333211 

 



Stránka 2 z 3 
 

 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (bez dotazu)  
 
Z důvodu nesouhlasu stavebního úřadu s rozšířením přístavby nad rámec původního půdorysu 
byla v projektové dokumentaci zadavatelem změněna velikosti přístavby. Z tohoto důvodu se 
mění tyto dokumenty zadávací dokumentace: 
 
1) dochází k úpravě dokumentu Příloha č. 5 Projektová dokumentace, ve kterém je reflektována 
změna velikosti přístavby 
 
2) dochází k úpravě dokumentu Příloha č. 2 Výkaz výměr v reakci na úpravu projektové 
dokumentace 
 
3) dochází k úpravě Výzvy k podání nabídek – vzhledem k provedeným úpravám se snížila 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky na  11 658 356,- bez DPH a byla prodloužena lhůta pro 
podání nabídek do 15.5.2018 do 9:00, otevírání obálek proběhne 15.5.2018 v 9:01 
 
4) dochází k úpravě Zadávací dokumentace – vzhledem k provedeným úpravám se snížila 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky na  11 658 356,- bez DPH a byla prodloužena lhůta pro 
podání nabídek do 15.5.2018 do 9:00, otevírání obálek proběhne 15.5.2018 v 9:01 
 
5) dochází k úpravě dokumentu Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy- ruší 
se poslední věta čl. V. odst. 1 Smlouvy, která zní „Po zahájení stavebních prací budou nejdříve 
započaty stavební práce na původní staré budově a bude moci být provedena demolice 
přístavby, stavební práce na nové přístavbě se budou moci zahájit až v okamžiku, kdy bude 
vydáno stavební povolení, které se předpokládá v květnu 2018“, neboť po úpravě projektové 
dokumentace nebude stavba realizována na základě stavebního povolení. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 SVZD č. 2 - Výzva k podání nabídek ve znění Souboru vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 2 
Příloha č. 2 SVZD č. 2 - Zadávací dokumentace ve znění Souboru vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 2 
Příloha č. 3 SVZD č. 2- Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy ve znění Souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Příloha č.4  SVZD č. 2 - Příloha č. 2 Výkaz výměr ve znění Souboru vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 2 
Příloha č. 5 SVZD č. 2 - Příloha č. 5 Projektová dokumentace ve znění Souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2 
 
Dodavatelé do svých nabídek použijí dokumenty ve znění tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace, v případě, že nabídka dodavatele nebude obsahovat dokumenty ve znění tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace, může být nabídka tohoto dodavatele vyloučena. 
 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou svoji délku a to 
do 15. 5. 2018 9:00. Všechny ostatní skutečnosti se vážou na 
provedenou změnu. 
 



Stránka 3 z 3 
 

Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 15. 5. 2018 v 09:01 hod na adrese Starobrněnská 20, 
602 00 Brno. 
 
 
V Brně, dne 19. 4. 2018 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2018-04-19T13:54:12+0200
	Ing. Petr Kolář




